
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Codice iPA: m_pi 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.pa@istruzione.it 

Codice per la fatturazione elettronica: BOTSGN 

Tel. 091 6723011 - C.F. 80012100824 

Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

Area 7 – Mobilità e organico A.T.A. - Personale con contratto atipico - GEDAP 
Tel. 091/6723063 – 6723080 - 6723089 

Posta Elettronica Ordinaria:  maurizio.randazzo.pa@istruzione.it - rosalia.labarbera.pa@istruzione.it - claudia.marino.pa@istruzione.it  

Area 7 Palermo, 21/08/2015 
 
  

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il bollettino dei movimenti del personale ATA della provincia di Palermo per l’anno scolastico 2015/16 
pubblicato in allegato al proprio decreto prot. n. 7956 del 20/08/2015 dal quale sono scaturiti dodici movimenti 
interprovinciali in entrata di assistenti tecnici a fronte di soli quattro movimenti dello stesso profilo in uscita; 
 
VISTA la nota della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia prot. n. 7067 del 
21/05/2015 con la quale si dispone, ai fini della mobilità interprovinciale, l’accantonamento dei posti vacanti e 
disponibili per il profilo di assistente tecnico al 1° settembre 2015 in ragione del consistente numero di 
assistenti tecnici provenienti dagli enti locali in attesa di riqualificazione professionale; 
 
RITENUTO per quanto sopra di dover procedere in autotutela all’annullamento di otto dei movimenti 
interprovinciali in entrata non compensati da altrettanti movimenti in uscita 
 

DECRETA 
 
I movimenti interprovinciali del personale ATA della provincia di Palermo per il profilo degli assistenti tecnici 
sono così rettificati 
 

1) ARNONE PASQUALE . . . . . . . . . . . . . . 03/01/72 (AG) PUNTI 207 

DA : CTIS00900X - IST. SUP. II GR. IS VEN. IGNAZIO CAPIZZI (BRONTE) 

A : PATF030009 - I.T. INDUSTRIALE ITI VITTORIO EMANUELE III (PALERMO) 

SU : AR01 – MECCANICA 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 

2) CALAGNA RINO . . . . . . . . . . . . . . . 06/05/74 (PA) PUNTI 172 

DA : MOIS018002 - IST. SUP. II GR. F.CORNI LICEO E TECNICO (MODENA) 

A : PAIS01600G - IST. SUP. II GR. IS "MAJORANA" (PALERMO) 

SU : AR01 – MECCANICA  

TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 

3) CRITTI NICOLO' . . . . . . . . . . . . . . 21/09/78 (TP) PUNTI 170 

DA : ANPC010006 - L. CLASSICO CARLO RINALDINI (ANCONA) 

A : PATF030009 - I.T. INDUSTRIALE ITI VITTORIO EMANUELE III (PALERMO) 

SU : AR01 - MECCANICA 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 
4) DI MARIA ANTONINO . . . . . . . . . . . . . 25/04/75 (TP) PUNTI 184 

DA : TOIS044009 - IST. SUP. II GR. PREVER (PINEROLO) 

A : PARH02000A - I.P. ALBERGHIERO I.P.S.S.E.O.A. "PIETRO PIAZZA" 

(PALERMO) 

SU : AR01 - MECCANICA 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 

5) GENOVESE SAVERIO . . . . . . . . . . . . . 26/04/57 (TP) PUNTI 278 

DA : BSTD15000L - I.T. COMMERCIALE "ABBA-BALLINI" - BRESCIA (BRESCIA) 

MIUR.AOOUSPPA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007958.21-08-2015

mailto:usp.pa@istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.gov.it/
mailto:maurizio.randazzo.pa@istruzione.it
mailto:rosalia.labarbera.pa@istruzione.it
mailto:claudia.marino.pa@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Codice iPA: m_pi 

PEC: usppa@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.pa@istruzione.it 

Codice per la fatturazione elettronica: BOTSGN 

Tel. 091 6723011 - C.F. 80012100824 

Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

Area 7 – Mobilità e organico A.T.A. - Personale con contratto atipico - GEDAP 
Tel. 091/6723063 – 6723080 - 6723089 

Posta Elettronica Ordinaria:  maurizio.randazzo.pa@istruzione.it - rosalia.labarbera.pa@istruzione.it - claudia.marino.pa@istruzione.it  

A : PAIS018007 - IST. SUP. II GR. I.I.S. P. DOMINA PETRALIA SOTTA 

(PETRALIA SOTTANA) 

SU : AR28 - AZIENDA AGRARIA 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 

6) GIACALONE MATTEO MARIO . . . . . . . . . . 19/01/66 (TP) PUNTI 93 

DA : BGIS02300N - IST. SUP. II GR. "SERAFINO RIVA" (SARNICO) 

A : PATF030009 - I.T. INDUSTRIALE ITI VITTORIO EMANUELE III (PALERMO) 

SU : AR01 - MECCANICA 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 
7) PUCCIO FRANCESCO . . . . . . . . . . . . . 05/10/77 (AG) PUNTI 180 

DA : BIRH01000B - IP SERV. ALB. E RIST. E. ZEGNA - IPSAR (TRIVERO) 

A : PARH050006 - I.P. ALBERGHIERO F.PAOLO CASCINO 

(EX III ALBERGH(PALERMO) 

SU : AR20 – ALBERGHIERA 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 
 

8) SCOZZARO MAURIZIO SALVATORE . . . . . . . . 24/04/65 (CL) PUNTI 273 

DA : TOIS038002 - IST. SUP. II GR. I.I.S. M. BUNIVA (PINEROLO) 

A : PATF030009 - I.T. INDUSTRIALE ITI VITTORIO EMANUELE III (PALERMO) 

SU : AR01 - MECCANICA 
TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 
 
 
  

           Per il Dirigente 
                  F.to Maria Padalino 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.gov.it/
mailto:maurizio.randazzo.pa@istruzione.it
mailto:rosalia.labarbera.pa@istruzione.it
mailto:claudia.marino.pa@istruzione.it

